



JL Handel ApS
Ingerdalsvej 7, Sørup, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 13 10 83

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JL Handel ApS
Ingerdalsvej 7
Sørup
9530 Støvring

CVR-nr.: 37 13 10 83
Stiftet: 2. oktober 2015
Hjemsted: Rebild kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Laurits Pedersen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel af blandt andet træ, jern og metal, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.580 Det ordinære resultat efter skat udgør 13.821. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	17.580
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-255</u>
Resultat før skat	17.325
Skat af årets resultat	<u>-3.504</u>
Årets resultat	13.821
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>13.821</u>
Disponeret i alt	13.821

Balance 31. december

Aktiver	2017
Note	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.602</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.602</u>
Likvide beholdninger	<u>126.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.346</u>
Aktiver i alt	<u>128.346</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>39.496</u>
Egenkapital i alt	<u>89.496</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000
Selskabsskat	<u>3.850</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.850</u>
Passiver i alt	<u>128.346</u>

Noter

	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2017	25.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.821</u>
	<u>39.496</u>